РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШАТОЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
  от 24  марта  2016 года                    с.Шатой                                                  № 14
«Отчет главы Шатойского муниципального района-председателя Совета
депутатов о деятельности Совета депутатов за 2015 год»

В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 г. № 131 – ФЗ « Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Устава Шатойского муниципального района, заслушав и обсудив отчет Главы

Шатойского муниципального района – председателя Совета депутатов Хаважи

Имрановича Дадаева о деятельности Совета депутатов Шатойского муниципаль

ного района за 2015 год, Совет депутатов Шатойского муниципального района

второго созыва

                                                         РЕШИЛ:
1. Принять к сведению отчет Главы Шатойского муниципального района – председателя Совета депутатов Х.И. Дадаева о деятельности Совета депутатов за 2015 год (прилагается)
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение и отчет в районной газете «Ламанан аз»
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия
Глава Шатойского
муниципального района                                                          Х.И. Дадаев